

DK Projects ApS
Tværkaj 2, Esbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 79 05 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.



Daniel Pagh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Projects ApS Tværkaj 2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 40 79 05 86
	Stiftet: 16. september 2019
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Pagh Jan Stefan Tantholdt Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Skjern Bank, Storegade 20, 6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er produktion af metal- og stålelementer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.256.999 kr. mod 941.390 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.563.809	1.158.724
1 Personaleomkostninger	0	-173.160
Af- og nedskrivninger	0	-24.083
Driftsresultat	1.563.809	961.481
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.560	-20.091
Resultat før skat	1.562.249	941.390
Skat af årets resultat	-305.250	0
Årets resultat	1.256.999	941.390
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	200.000
Overføres til overført resultat	56.999	741.390
Disponeret i alt	1.256.999	941.390

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	931.000	0
Andre tilgodehavender	0	2.318
Tilgodehavender i alt	<u>931.000</u>	<u>2.318</u>
Likvide beholdninger	<u>1.266.300</u>	<u>566.375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.197.300</u>	<u>568.693</u>
Aktiver i alt	<u>2.197.300</u>	<u>568.693</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	87.301	30.302
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	200.000
Egenkapital i alt	1.327.301	270.302
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	5.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.012	0
Selskabsskat	305.250	0
Anden gæld	420.737	293.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	869.999	298.391
Gældsforpligtelser i alt	869.999	298.391
Passiver i alt	2.197.300	568.693
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>173.160</u>
	<u>0</u>	<u>173.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.560</u>	<u>20.091</u>
	<u>1.560</u>	<u>20.091</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	30.302	-711.088
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.999</u>	<u>741.390</u>
	<u>87.301</u>	<u>30.302</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2022	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.